
Uchwala Nr XXIII/216/2020 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2020

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1,1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2020 do kwoty 170 000 zł, 
w celu opracowania dokumentacji projektowych niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

1) Ekspertyza i dokumentacja techniczna dot. naprawy dachu w zabytkowej części 
Zespołu Szkól Ekonomicznych;

2) Dokumentacja projektowa i kosztorysowa na zamierzenie inwestycyjne dotyczące 
budowy nowej hali sportowo-widowiskowej przy II LO wraz z łącznikiem i niezbędną 
infrastrukturą techniczną na terenie II LO

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2021 roku z dochodów własnych 
powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Am:rek Paprocki


